
UCHWAŁA NR XXXVIII/204/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2017

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 34 102 577,48 zł, w tym na zadania zlecone 6 177 329,11 zł;
b) wydatkami w kwocie 43 231 254,63 zł, w tym na zadania zlecone 6 177 329,11 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 9 128 677,15 zł. Deficyt pokryty zostanie 

z kredytów i pożyczek oraz z nadwyżki z lat ubiegłych.
§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2017 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 2FE45AB4-1631-4ACD-9BF9-AC23FB730875. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/204/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 25 maja 2017 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 369 806,79 15 000,00 5 384 806,79

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 5 029 067,81 15 000,00 5 044 067,81

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 25 860,31 3 442,14 29 302,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 458 831,00 15 000,00 473 831,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 476 480,00 - 3 442,14 473 037,86

600 Transport i łączność 8 465 954,39 - 34 000,00 8 431 954,39

60014 Drogi publiczne powiatowe 298 994,00 - 64 000,00 234 994,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

199 894,00 - 64 000,00 135 894,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 966 960,39 30 000,00 7 996 960,39

4270 Zakup usług remontowych 179 300,00 20 000,00 199 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 321 452,51 10 000,00 7 331 452,51

801 Oświata i wychowanie 8 039 386,93 0,00 8 039 386,93

80101 Szkoły podstawowe 3 625 241,80 0,00 3 625 241,80

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 - 9 300,00 26 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 9 300,00 9 300,00

80110 Gimnazja 1 918 738,24 0,00 1 918 738,24

4270 Zakup usług remontowych 164 050,00 - 17 000,00 147 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 564 038,14 9 000,00 2 573 038,14

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 050 584,64 9 000,00 1 059 584,64

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 3 000,00 43 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 737 681,00 6 000,00 743 681,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 012 649,33 10 000,00 2 022 649,33

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 977 449,33 10 000,00 1 987 449,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 652 137,00 10 000,00 662 137,00

Razem: 43 231 254,63 0,00 43 231 254,63

Id: 2FE45AB4-1631-4ACD-9BF9-AC23FB730875. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 2FE45AB4-1631-4ACD-9BF9-AC23FB730875. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/204/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 25 maja 2017 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 039 607,87 11 557,86 3 051 165,73

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 030 314,00 11 557,86 3 041 871,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 075 703,00 15 000,00 2 090 703,00

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Świeszyno - Niedalino 0,00 15 000,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 476 480,00 - 3 442,14 473 037,86

Wykup sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej 430 901,00 - 3 442,14 427 458,86

600 Transport i łączność 7 620 446,51 - 54 000,00 7 566 446,51

60014 Drogi publiczne powiatowe 298 994,00 - 64 000,00 234 994,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

199 894,00 - 64 000,00 135 894,00

Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3523Z 
Laski Koszalińskie - Dunowo 150 351,00 - 64 000,00 86 351,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 321 452,51 10 000,00 7 331 452,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 321 452,51 10 000,00 7 331 452,51
Przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą 
techniczną w miejscowości Konikowo (za 
świetlicą)

6 022 445,51 10 000,00 6 032 445,51

801 Oświata i wychowanie 100 000,00 26 300,00 126 300,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 9 300,00 9 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 300,00 9 300,00
Przebudowa biblioteki szkolnej na klasę dla 
dzieci młodszych - Szkoła Podstawowa w Zegrzu 
Pomorskim

0,00 9 300,00 9 300,00

80110 Gimnazja 0,00 17 000,00 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00
Przebudowa budynku Gimnazjum na potrzeby 
szkoły podstawowej 0,00 17 000,00 17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 737 681,00 6 000,00 743 681,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 737 681,00 6 000,00 743 681,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 737 681,00 6 000,00 743 681,00

Budowa oświetlenia na terenie Gminy Świeszyno 250 000,00 6 000,00 256 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 092 605,83 10 000,00 1 102 605,83

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 092 605,83 10 000,00 1 102 605,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 468,83 10 000,00 450 468,83

Remont łazienek w świetlicy wiejskiej w Dunowie 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem 15 986 148,93 - 142,14 15 986 006,79

Id: 2FE45AB4-1631-4ACD-9BF9-AC23FB730875. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 2FE45AB4-1631-4ACD-9BF9-AC23FB730875. Podpisany Strona 2




